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Suwałki, dn. 04.02.2022 r. 

DZP.271.1.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa Zamiatarki ulicznej”. 

 

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. 

zm.) Zamawiający odpowiada na pytania z dnia 01.02.2022 r.: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści zamiast „Zbiornik na zmiotki wykonany w całości ze stali nierdzewnej” 

jako rozwiązanie równoważne i premiowane tą samą ilością punktów „Zbiornik wykonany wg 

następującej koncepcji – podłoga i ściany boczne ze stali nierdzewnej, natomiast górna część 

obszaru zbierania/gromadzenia zmiotek składająca się z nierdzewnego sita/kraty na liście oraz 

zamiast standardowych deflektorów (kierujących zbierane zanieczyszczenia na dno zbiornika), 

deflektory ze stali o podwyższonej odporności na ścieranie”? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zamiast „Pneumatyczne oczyszczanie sit” jako rozwiązanie 

równoważne i premiowane tą samą ilością punktów „System z dyszami wodnymi do czyszczenia 

sit”? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza dodatkowo system z dyszami wodnymi do czyszczenia sit. 

Pytanie nr 3: 

Czy jeżeli Wykonawca po 6 miesiącach od podpisania umowy, dostarczy nieodpłatnie na okres 3 

miesięcy używaną zamiatarkę zastępczą wyprodukowaną po 2010 roku z przebiegiem poniżej 

75.000 km oraz 6000 mth – o parametrach eksploatacyjnych nie gorszych od zamiatarki będącej 

przedmiotem postępowania – Zamawiający przyzna 10 punktów przewidziane za skrócenie czasu 

dostawy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy zał. nr 7 – Projekt umowy - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w projekcie 

umowy, § 7, ust. 3 łącznej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić Strony z 30% na 

15% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w & 3 ust. 1 umowy? 

 

http://www.zdiz.suwalki.pl/
mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl


Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę łącznej maksymalnej  wysokości kar umownych, których 

mogą dochodzić Strony z 30 % na 20 % wynagrodzenia umownego brutto. 
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